2023年 10月

お客さま各位

金沢信用金庫

しんきん電子記録債権システムの臨時休止のご連絡について

平素は当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、しんきん電子記録債権システム(でんさいシステム)において電

源ユニットの交換作業を実施することから、下記のとおりサービスを臨時休止させていた

だきます。

下記の時間帯ではでんさいシステムのすべてのサービスが利用できません。お客さまに

は大変ご迷惑をかけることとなり誠に申し訳ございません。何卒、ご理解、ご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。

記

休止日時

 2023年 10月 28日(土)21：00～24：00

 なお、10月 29日(日)は、通常どおり 7：00よりサービス開始します。

 詳しくは以下の URLにてご確認ください。

 https://www.shinkin.co.jp/info/densai/oshirase/20231025/kyushi.pdf

以上

【お問い合わせ先】

金沢信用金庫 事務部

TEL 0120-321-118

月曜～金曜 AM9：00～PM5：00

(土・日・祝日除く)

https://www.shinkin.co.jp/info/densai/oshirase/20231025/kyushi.pdf